

Denumirea operatorului economic	Metalica-Zuev SRL	
IDNO	1003600152385	
Adresa poștală completă	MD-2037, mun. Chișinău, str. Industrială, 48	
Numărul de telefon	Tel.+373-68-47-15-30, +373-22-47-15-30	
Adresa de e-mail	info@mz.md	
Cod TVA	0201471	
Rechizite bancare (IBAN, banca, cod bancar)	BC „MAIB” S.A. suc.”MAIB PARK”, FCA AGRNMD2X522 cod IBAN - MD62AG000000225190801680	
Reprezentantul operatorului economic	Zuev Alexei (Administrator)	Muravschi Alexandr (Director adjunct) Goleacova Natalia Manager vânzări

OFERTĂ

Către: **ÎS „Moldelectrica”, mun. Chișinău, str. V. Alecsandri nr.78**

Examinând documentația de achiziție referitor la achiziția:

T-21/01-26 Metal pentru anul 2026

prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziție susmenționat, și anume:

I. Furnizarea (executarea, prestarea):

Nr	Denumirea	Cantitatea		Pret unitar, Lei fără TVA	Suma, Lei fără TVA	Pret unitar, Lei cu TVA	Suma, Lei cu TVA
Lot 1: Profil cornier laminat la cald							
1	Cornier63x63x5	t.	3	14500.00	43500.00	17400.00	52200.00
2	Cornier70x70x6	t.	5	17333.33	86666.67	20800.00	104000.00
3	Cornier90x90x7	t.	7	14916.67	104416.67	17900.00	125300.00
4	Cornier 100x100x8	t.	1	14916.67	14916.67	17900.00	17900.00
Total Lot 1				x	249500.00	x	299400.00
Lot 2: Produse metalice profilate							
1	Cornier metal 25*25*4 mm	buc.	24	128.25	3078.00	153.90	3693.60
2	Cornier metal 50*50*4 mm	buc.	12	279.60	3355.20	335.52	4026.24
3	Cornier metalic 40*40*4 mm	buc.	56	219.00	12264.00	262.80	14716.8
4	Cornier metalic 63*63*5 mm	buc.	10	425.00	4250.00	510.00	5100.00
5	Cornier 50*50 ZN 0.55 mm	buc.	59	50.00	2950.00	60.00	3540.00
6	Țeavă profilată 20*30*2 mm	buc.	2	114.50	229.00	137.40	274.80
7	Țeavă profilată 50*30*2 mm	buc.	30	192.50	5775.00	231.00	6930.00
8	Țeavă profilată 40*20*2 mm	buc.	10	150.00	1500.00	180.00	1800.00
9	Țeavă metalică D interior 100mm	buc.	14	960.00	13440.00	1152.00	16128.00
10	Țeavă metalică D interior 50 mm	buc.	5	389.00	1945.00	466.80	2334.00
11	Țeavă metalică D 40 mm	buc.	6	328.00	1968.00	393.60	2361.60
12	Profil U N8	buc.	20	1285.00	25700.00	1542.00	30840.00
13	Profil U N10	buc.	9	1708.00	15372.00	2049.60	18446.40
14	Cot metalic 90 grade D interior 100 mm	buc.	24	144.00	3456.00	172.80	4147.20
15	Cot metalic 90 grade D interior 50	buc.	12	42.00	504.00	50.40	604.80
Total Lot 2				x	95786.20	x	114943.44
Lot 3: Tablă/foi din metal							
1	Tablă din oțel zincată 1*1250*2500 mm	buc	11	567.00	6237.00	680.40	7484.40
2	Tablă din oțel zincată 2*1250*2500 mm	buc	4	1067.00	4268.00	1280.40	5121.60
3	Tablă metal 2*1250*2500 mm	buc	21	700.00	14700.00	840.00	17640.00

4	Tablă riflata 4*1250*6000 mm	buc	20	4100.00	82000.00	4920.00	98400.00
5	Tablă metal 1.2*1000*2000 mm	buc	12	277.50	3330.00	333.00	3996.00
6	Tablă metal 2*1000*2000 mm	buc	3	477.50	1432.50	573.00	1719.00
7	Tabla zincata 0,5*1000*2000 mm	buc	3	160.00	480.00	192.00	576.00
Total Lot 3				x	112447.50	x	134937.00
Lot 4: Armatură, sârmă							
1	Sârmă arsă D 5,5 mm	kg	150	13.85	2077.50	16.62	2493.00
2	Sârmă arsă D 4 mm	kg	30	21.30	639.00	25.56	766.80
3	Sârmă arsă D 1,2 mm	kg	30	17.80	534.00	21.36	640.80
4	Sârmă arsă D 0,3 mm	kg	30	17.80	534.00	21.36	640.80
5	Sârmă zincată D 3 mm	kg	50	18.70	935.00	22.44	1122.00
6	Oțel rotund D 10 mm	buc	2	54.15	108.30	64.98	129.96
7	Oțel rotund D 16 mm	buc	10	142.00	1420.00	170.40	1704.00
8	Armatură D 12 mm	buc	90	71.45	6430.50	85.74	7716.60
Total Lot 4				x	12678.30	x	15213.96
Lot 5: Plase metalice							
1	Plasă metalica zincată "Rabiț" 55*55*3 h=1,5m	m	10	-	-	-	-
2	Plasa metalica VR 100x100, d=4 mm, 1*2 m	buc	330	-	-	-	-
Total Lot 5				x		x	
Lot 6: Bare hexagonale							
1	Bară hexagonală 14 mm	m	2	-	-	-	-
2	Bară hexagonală 17 mm	m	2	-	-	-	-
3	Bară hexagonală 19 mm	m	2	-	-	-	-
4	Bară hexagonală 22 mm	m	2	-	-	-	-
5	Bară hexagonală S-65 ,m45	kg	25	-	-	-	-
Total Lot 6				x		x	
Lot 7: Bandă de fixare inox							
1	Banda din oțel inoxidabil 20*0,7mm	m	1350	-	-	-	-
2	Clemă pentru banda din oțel inoxidabil	buc	850	-	-	-	-
Total Lot 7				x		x	
Total ofertă				x	470412.00	x	564494.40

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziții este:

(Patru sute șaptezeci mii patru sute douăsprezece lei și unu de bani) **470412.01** lei, fără TVA
la care se adaugă TVA în sumă de **94082.39 lei** (nouăzeci și patru mii optzeci și doi lei 39 bani),

III. Termen de livrare (*termen de livrare acceptat: Lot 1 - maxim 90 zile din data semnării contractului, Lot 2-6 - maxim 20 zile din data semnării contractului*) Lot 7 - maxim 10 zile din data semnării contractului: Lot 1: 90 zile, Lot 2: 20 zile, Lot 3: 20 zile, Lot 4: 20 zile, Lot 5: _____, Lot 6: _____, Lot 7: _____,

Data completării: 28.01.2026

Semnat: Numele, Prenumele: Zuev Alexei

În calitate de: Administrator

Ofertantul: Metalica – Zuev SRL Adresa: Moldova, mun. Chisinau, str. Industrială, 48